

**Замена настила кровли здания
аптеки в селе Валя Пержи**
(denumirea obiectivului)

WinCмета2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 155 973,30lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,840	35,00	29,40
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	23,115	35,00	809,02
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	86,000	35,00	3 010,00
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	56,000	35,00	1 960,00
5.	7212030022700	Sudor	h-om	1,800	35,00	63,00
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	490,800	35,00	17 178,00
7.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	34,200	35,00	1 197,00
8.	7422010060100	Timplar	h-om	135,000	35,00	4 725,00
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	271,110	35,00	9 488,85
10.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,247	35,00	113,63
		Total manopera				38 573,90

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,600	0,00	0,00
2.	1212121212121	apa	m3	3,780	20,00	75,59
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,450	220,00	99,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,800	5,00	14,00
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,301	3 000,00	903,00
6.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,308	3 000,00	924,00
7.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,580	22,00	56,76
8.	2320166200729	Parchetin	l	0,900	20,00	18,00
9.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,720	17,00	29,24
10.	2413217300010	Cleme	buc	12,240	15,00	183,60
11.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,017	60,00	1,03
12.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	10,080	60,00	604,80
13.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,800	60,00	108,00
14.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	9,890	22,00	217,58
15.	2430226100700	Grund alchidic	kg	6,720	16,00	107,52
16.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,900	16,00	14,40
17.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	9,520	16,00	152,32
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	1,350	18,00	24,30
19.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,720	18,00	120,96
20.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,900	20,00	18,00
21.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,450	20,00	9,00
22.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	3,600	20,00	72,00
23.	2462106110602	Natriu fluor	kg	3,870	20,00	77,40
24.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	22,575	28,00	632,10
25.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	45,150	88,00	3 973,20
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	14,850	1,55	23,02
27.	2666122800555	Element de inchidere	buc	7,416	60,00	444,96

28.	2670112202900	Baghete din lemn	m	472,500	12,00	5 670,00
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	28,000	10,00	280,00
30.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	494,500	5,50	2 719,75
31.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	225,750	18,00	4 063,50
32.	2710403643000 M	Placi din tabla amprentata tip tigla gr= 0,45 mm	m2	519,225	77,50	40 239,94
33.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	18,060	35,00	632,10
34.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	25,704	55,00	1 413,72
35.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	38,934	45,00	1 752,03
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	180,000	22,00	3 960,00
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,728	15,00	100,92
38.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,900	40,00	36,00
39.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,120	70,00	428,40
40.	2874115837745	Suruburi	buc	370,800	0,80	296,64
41.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,828	35,00	343,98
42.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	7,416	35,00	259,56
43.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,240	65,00	795,60
44.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,120	65,00	397,80
45.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,120	35,00	214,20
46.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	7,416	35,00	259,56
47.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	51,912	15,00	778,68
48.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 063,500	0,10	406,35
49.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5 160,000	0,35	1 806,00
50.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,440	1,78	2,56
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,450	20,00	9,00
		Total materiale de constructii				75 770,07

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,018	300,00	5,55
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,400	10,00	94,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	28,170	10,00	281,70
4.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,049	35,00	1,72
5.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,041	220,00	9,09
		Total utilaje de constructii				392,05

Total:

Cheltuieli direct	lei	114 736,03
Asigurarea sociala si medicala (PI3) * 22,5 %	22,50 %	8 679,13
Cheltuieli de transport (PI3) * 2 %	2,00 %	1 515,40
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2,00 %	2 498,61
Beneficiu de deviz (PI3+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 2 %	2,00 %	2 548,58
Total PI3+Asigur+Cheltu+Cheltu+Benefi	100,00 +	129 977,75
TVA	20,00 %	25 995,55
Total, inclusiv TVA	lei	155 973,30

Total deviz:

155 973,30

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)